BUpO6GHMLTBO OCHOBHUX BUAIB NpoAyKLii TBApUMHHULTBA 3a KaTeropisasmm
rocnoaapcrtB y CiuHi-nunHi 2019 poky

2019p.

CiyeHb-NIMNeHb

Y % [0 CiUHA-/IMNHSA
2018p.

FocnopapcTBa ycix kaTteropiun
M’aco (peanisauis Ha 3abili cinbCcbKOrocnogapcbkux TBapuH
Y XWBil Maci), Tuc.T
Monoko, Tuc.T
ANuA, MAH.WT

MianpuemcrBa
M’aco (peanizauis Ha 3abil CinbCbKOrocnoaapCbknx TBapuH
Yy XWBIl mMaci), Tmc.T
Monoko, TuC.T
ANuA, MAH.WT

FocnopapcTBa HaceneHHsA
M’aco (peanisauis Ha 3abili cinbcbkorocnogapcbkux TBapuH
Y XWBIl mMaci), Tmc.T
Monoko, TuC.T
ANuA, MAH.WT

© [onoBHe ynpaBs/iHHA CTaTUCTUMKK Y JHinponeTpoBcbkin obnacti, 2019

181,8
162,3
524,0

167,2
39,8
367,2

14,6
122,5
156,8

103,3
96,5
104,2

104,2
93,0
105,5

93,6
97,7
101,1



